可換股票據之主要條款概述如下

本金總額： 287,318,027港元

到期日： 發行可換股票據五週年之日，惟Anglo Alliance集團由可換股票據發行日至
截至緊接發行可換股票據五週年前止財政年度之累積除稅及非經常項目後
純利須超過或相等於550,000,000港元。

倘上述條件不獲達成，則到期日為Anglo Alliance集團由可換股票據發行日
至截至一財政年度之累積除稅及非經常項目後純利超過或相等於550,000,000
港元，於刊發該財政年度財務報表後第五個營業日之日。

於到期時，任何可換股票據之未兌換部分須以現金贖回。

權益： 截至發行可換股票據五週年為免息，而其後則按與香港上海㶅豐銀行有限
公司所報最優惠利率相同之利率計息

— 8 —

可轉讓性：將不會於任何證券交易所上市，惟可自由轉讓（全部或部份）

兌換： 可於發行可換股票據後任何時間按兌換價0.049港元（可予根據發生不同調
整事宜（如股份合併、股份分拆、資本化發行、資本分派、供股或其他相似
事宜及發行新證券）而作出一般調整）兌換為新股份（全部或部份），直至發
行可換股票據五週年為止。

根據初步兌換價每股股份0.049港元計算，於全數兌換可換股票據時可發行
5,863,633,211股新股份，佔本公司現已發行股本約179%。

可換股票據之到期日及兌換期取決於友利買賣協議之完成日期。本公司將於友利買賣
協議完成後刊發公佈，載述可換股票據之到期日及兌換期之相關日期。

上市申請

本公司將向聯交所提出申請，尋求聯交所批准代價股份及任何於兌換可換股票據時可
予發行之新股份上市及買賣。

清洗豁免

高先生及其一致行動人士目前持有本公司已發行股本約31.12%。

於友利買賣協議完成時，高先生及其一致行動人士於本公司持有之投票權百分比將由
約31.12%增加至 (i)本公司於兌換可換股票據前之經擴大已發行股本約45.07%；及(ii)本
公司於假設即時全數兌換可換股票據下進一步經擴大已發行股本約66.71%。高先生及
其一致行動人士將向執行理事申請清洗豁免，豁免有關高先生及其一致行動人士根據
收購守則第26.1條可能產生就全部並非已經由高先生或其一致行動人士擁有之已發行股
份提出強制性全面收購建議之責任。倘獲授清洗豁免，則須根據收購守則第26條豁免
註釋1或按執行理事之要求經獨立股東於股東特別大會上以投票表決方式批准。高先生
及其一致行動人士將須就批准清洗豁免之決議案放棄投票。

本公司之持股架構

下表載列本公司於本公佈日期之持股架構及緊隨友利買賣協議完成後但於全數兌換可
換股票據前及後之持股架構，以作說明之用。

緊隨友利買賣協議完成後 緊隨友利買賣協議完成後及
於本公佈日期 但於兌換可換股票據前 假設即時全數兌換可換股票據

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

高先生及其一致行動人士 1,019,077,150 31.12% 4,065,648,021 45.07% 9,929,281,232 66.71%
賣方 — — 2,700,000,000 29.93% 2,700,000,000 18.14%
公眾人士 2,255,216,007 68.88% 2,255,216,007 25.00% 2,255,216,007 15.15%

總計 3,274,293,157 100.00% 9,020,864,028 100.00% 14,884,497,239 100.00%

根據本公司於本公佈日期之持股架構及契據、友利買賣協議及可換股票據之條款，緊
隨全數兌換可換股票據後，公眾股東持有之持股百分比將跌至本公司經擴大股本約
15.15%，低於上市規則規定之最低公眾持股量25%。高先生已向本公司及聯交所承諾，
其將不會行使任何可換股票據，導致本公司之公眾持股量於任何時間跌至低於上市規
則規定之最低水平。

— 9 —

聯交所表示倘友利買賣協議得以完成，則其將密切監察股份買賣會否導致由公眾人士
持有之已發行股份少於25%。倘聯交所相信股份出現或可能出現造市情況，或公眾人士
持有太少股份以維持有秩序市場，則聯交所將考慮行使其酌情權暫停股份買賣。

由於進行契據及友利買賣協議項下之交易，故賣方將持有本公司於緊隨友利買賣協議
完成後但於兌換可換股票據前之已發行股本約29.93%，且將就上市規則而言成為本公
司之主要股東。

本集團之資料

本集團主要從事零售及分銷家用影音器材、提供互聯網電話及相關服務。於二零零四
年六月三十日，本集團之未經審核資產淨值約為63,500,000港元。本集團截至二零零三
年十二月三十一日止兩個年度各年之經審核虧損淨額及本集團截至二零零四年六月三
十日止六個月之未經審核虧損淨額如下：

截至二零零四年 截至十二月三十一日止財政年度
六月三十日止六個月 二零零三年 二零零二年

百萬港元 百萬港元 百萬港元

除稅及非經常項目前虧損 (0.3) (69.9) (171.4)